actividades, emprendimientos, artesanias, ferias, exposiciones y eventos organizados por la
Ilustre Municpalidad de Dalcahue, de miercoles a domingo de 11:00 - 20:00 horas, Desde el
03 de enero de 2026 al 31 de enero del 2026, y por lo cual la municipalidad cancelara la
suma de $580.000.- (quinientos ochenta mil pesos), impuestos incluidos.-

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la

cuenta 21.04.004.001 del Centro de Costo 05.05.01 “programas turisticos”.

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.